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БИЛТЕН БРОЈ 10-А Сениори

Содржина:
1. Регистрација на натпревари;
2. Резултати од натпревари од 7. коло, Прва лига - жени;
3. Резултати од натпревари од 8. коло, Втора лига-жени;
4. Резултати од натпревари од 6. коло, Прва лига-мажи;
5. Распоред на натпревари од 9. коло, Втора лига - жени;
6. Информации.

АД-1. Регистрација на натпревари.

Согласно Член 15 од Правилникот за натпреварување,став 2, алинеја 2 и Член 6 од
Пропозиции за натпреварување, став 2, алинеја 2, натпреварите одиграни во:

- Прва лига-жени од 7 коло, ги регистрирам со постигнатите резултати;
- Втора лига-жени од 8 коло, ги регистрирам со постигнатите резултати;
- Прва лига-мажи од 6 коло, ги регистрирам со постигнатите резултати.

АД-2. Резултати од одиграни натпревари - 7. коло, Прва лига - жени.
ПРВА ЛИГА – ЖЕНИ - 7. Коло

Бр. 231 Сала СС „ЈОРДАН МИЈАЛКОВ“-Штип Термин 22.11.2025 (17:00)

Домаќин ОК „МЛАДОСТ УГД“- Штип 3 25 25 25 75
Гостин ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ-КВ“- Скопје 0 18 21 14 53
Суди.колег. 1 Влатко Петров 2 Игор Младеновски Делегат Никола Мицевски

Забелешка Добра организација. Без забелешка на текот и резултатот на
натпреварот.

Записник Кристина Постоловска

Бр. 232 Сала СЦ „Б.ТРАЈКОВСКИ“,мала сала-Скопје Термин 19.11.2025 (17:00)

Домаќин ОК „РАБОТНИЧКИ СКОПЈЕ“- Скопје 0 18 22 20 60
Гостин ОК „НАКОВСКИ ВОЛЕЈ“- Струмица 3 25 25 25 75
Суди.колег. 1 Иван Белевски 2 Зоран Жабев Делегат Ѓоре Зафиров

Забелешка Многу добра организација. Без забелешка на текот и
резултатот на натпреварот.

Записник Никола Стојковски
Жолт карт. НКВ-Тренер-Наковски Х.

Бр. 233 Сала ОУ „НИКОЛА ВАПЦАРОВ“-Струмица Термин 22.11.2025 (14:00)

Домаќин ОК „СТРУМИЦА ЖЕНИ“- Струмица 3 25 25 25 75
Гостин ОК „УСКАНА ВОЛЕЈ“- Кичево 0 17 16 20 53
Суди.колег. 1 Иван Трајков 2 Танкица Баџакова Делегат Трајче Атанасов

Забелешка Многу добра организација. Без забелешка на текот и
резултатот на натпреварот.

Записник Филип Ричлиев

Бр. 234 Сала СС „МАКЕДОНСКИ ХЕРОИ“-ФФОСЗ-Скопје Термин 22.11.2025 (15:00)

Домаќин ОК „ФИТ ФАН ВОЛЕЈ“- Скопје 0 20 14 16 50
Гостин ОК „ПЕЛИСТЕР ВОЛЕЈ“- Битола 3 25 25 25 75
Суди.колег. 1 Александар Цеков 2 Стојанче Јовчевски Делегат Сања Никчевиќ

Забелешка Добра организација. Без забелешка на текот и резултатот на
натпреварот.

Записник Андреј Здравески-Винце
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Бр. 235 Сала СЦ „ФОРЦА“-Скопје Термин 22.11.2025 (19:30)

Домаќин ОК „ГАЗЕЛИ ВОЛЕЈ“- Скопје 3 25 25 25 75
Гостин ЖОК „ВАРДАР ЕМ“- Скопје 0 15 19 21 55
Суди.колег. 1 Елеонора Петровска 2 Славчо Здравески Делегат Орце Ѓоргиев

Забелешка Одлична организација. Без забелешка на текот и резултатот
на натпреварот.

Записник Јана Јанкоска

ТАБЕЛА ПРВА Лига -
ЖЕНИ Натпревар Резултатраспоред

Бод
Сетови Поени

# Клуб Место # П
+

П
─

3
0

3
1

3
2

2
3

1
3

0
3 С+ С- : П+ П- :

1 Наковски
волеј Струмица 7 7 0 6 0 1 0 0 0 20 21 2 10.500 562 427 1.316

2 Работнички
Скопје Скопје 7 6 1 6 0 0 0 0 1 18 18 3 6.000 510 383 1.332

3 Газели
волеј Скопје 7 5 2 3 2 0 0 0 2 15 15 8 1.875 539 494 1.091

4 Младост
УГД Штип 7 5 2 3 1 1 0 0 2 14 15 9 1.667 548 487 1.125

5 Јанта волеј-
КВ Скопје 7 4 3 1 3 0 0 1 2 12 13 12 1.083 571 521 1.096

6 Струмица
жени Струмица 7 3 4 2 1 0 1 2 1 10 13 13 1.000 565 551 1.025

7 Вардар ЕМ Скопје 7 3 4 1 1 1 0 0 4 8 9 15 0.600 498 518 0.961

8 Пелистер
волеј Битола 7 2 5 2 0 0 2 2 1 8 12 15 0.800 548 577 0.950

9 Фит Фан
волеј Скопје 7 0 7 0 0 0 0 3 4 0 3 21 0.143 426 594 0.717

10 Ускана волеј Кичево 7 0 7 0 0 0 0 0 7 0 0 21 0 310 525 0.590

АД-3. Резултати од одиграни натпревари - 8. коло, Втора лига - жени.
ВТОРА ЛИГА – ЖЕНИ - 8. Коло

Бр. 343 Сала Термин 22.11.2025 (00:00)

Домаќин ОК „МАКЕДОНИЈА МАКС“-Струмица 0 00 00 00 00
Гостин ОК „ВИКТОРИ ВОЛЕЈ“-Струмица 3 25 25 25 75
Суди.колег Делегат

Забелешка

Согласно член 54 од Правилникот за натпреварување клубот
Макединија Макс е суспендиран до конечна одлука на

Дисциплинска комисија. Натпреварот се заведува со службен
резултат за екипата на ВКВ.

Записник

Бр. 344 Сала СЦ „ФОРЦА“-Скопје Термин 22.11.2025 (16:30)

Домаќин ЖОК „ВАРДАР ЖЕНИ 2019“- Скопје 1 16 25 09 18 68
Гостин ОК „ФЛАМИНГО ВОЛЕЈ“- Скопје 3 25 18 25 25 93
Суди.колег 1 Никола Саздовски 2 Јосип Христов Делегат /

Забелешка Многу добра организација. Без забелешка на текот и резултатот
на натпреварот.

Записник Елена Панова
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Бр. 345 Сала СС „ЕНВЕР ИДРИЗИ“,општ.Чаир-Скопје Термин 22.11.2025 (17:00)

Домаќин ОК „ШКУПИ“-Скопје 0 17 11 19 47
Гостин ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ БУТ 2024“- Скопје 3 25 25 25 75
Суди.колег 1 Давор Весевски 2 Каролина Петровска Делегат /

Забелешка Добра организација. Без забелешка на текот и резултатот на
натпреварот.

Записник Никола Стојковски

Бр. 346 Сала СС „ХРИСТО ТАТАРЧЕВ“-Ново Село Термин 23.11.2025 (18:30)

Домаќин ЖОК „НОВО СЕЛО“- Ново Село 3 25 25 20 25 95
Гостин ОК „УНИВЕРЗИТЕТ во ТЕТОВО“-Тетово 1 23 23 25 14 85
Суди.колег 1 Иван Трајков 2 Димитар Гошев Делегат Симон Џинес

Забелешка Многу добра организација. Без забелешка на текот и резултатот
на натпреварот.

Записник Никола Наков
Жолт карт.
Жолт карт.

НВС-Тренер-Ричлиева М.
УТЖ-Тренер-Ислами Ф.

Бр. 347 Сала ОУ „БЛАЖЕ КОНЕСКИ“-Велес Термин 22.11.2025 (18:00)

Домаќин ГОК „БОРЕЦ“- Велес 3 25 25 25 75
Гостин ОК „БАМИ КОР“- Тетово 0 19 14 14 47
Суди.колег 1 Ѓоше Маџаров 2 Марјан Спиров Делегат Марјан Тасев

Забелешка Многу добра организација. Без забелешка на текот и резултатот
на натпреварот.

Записник Матеј Амбарков

Бр. 342 Сала СЦ „ФОРЦА“-Скопје Термин 22.11.2025 (13:30)

Домаќин ОК „ФОРЦА ВОЛЕЈ ЕМА“ -Скопје 3 25 25 25 75
Гостин ОК „ВИОЛА ВОЛЕЈ“- Велес 0 14 05 16 35
Суди.колег 1 Славчо Здравески 2 Елена Панова Делегат Филип Деспотовски

Забелешка Многу добра организација. Без забелешка на текот и резултатот
на натпреварот.

Записник Софија Јаревска

 ЖОК „КУМАНОВО“-Куманово беше слободен во 8. коло од натпреварувањето.

ТАБЕЛА ВТОРА Лига -
ЖЕНИ Натпревар Резултатраспоред

Бод
Сетови Поени

# Клуб Место # П
+

П
─

3
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3
1

3
2

2
3

1
3

0
3 С+ С- : П+ П- :

1 Фламинго
волеј Скопје 7 7 0 4 2 1 0 0 0 20 21 4 5.250 599 400 1.498

2 Форца волеј
Ема Скопје 7 6 1 6 0 0 0 1 0 18 19 3 6.333 534 318 1.679

3 Вардар жени
2019 Скопје 7 6 1 5 1 0 0 1 0 18 19 4 4.750 538 356 1.511

4 Виктори
волеј Струмица 7 5 2 3 2 0 1 0 1 16 17 8 2.125 571 420 1.360

5 Ново Село Ново
Село 7 5 2 0 4 1 0 0 2 14 15 1

2 1.250 586 556 1.054

6 Јанта волеј
БУТ 2024 Скопје 6 4 2 3 1 0 0 0 2 11 12 7 1.714 372 338 1.101

7 Борец Велес 7 4 3 4 0 0 0 1 2 12 13 9 1.444 474 389 1.219

8 Куманово Куманово 7 4 3 1 1 2 1 1 1 11 15 1
4 1.071 606 624 0.971
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АД-4. Резултати од одиграни натпревари - 6. коло, Прва лига - мажи.
ПРВА ЛИГА – МАЖИ – 6. Коло

Бр. 131 Сала Гимназија „КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ“-Тетово Термин 19.11.2025 (20:00)

Домаќин ОК „ШКЕНДИЈА“-Тетово 3 25 25 25 75
Гостин ОК „СКОПЈЕ“-Скопје 0 19 19 10 48
Суди.колег 1 Драган Јосифоски 2 Далибор Спасовски Делегат Предраг Серафимовски

Забелешка Многу добра организација. Без забелешка на текот и резултатот
на натпреварот.

Записник Благица Томоска

Бр. 132 Сала ОУ „Н.ГЕОРГИЕВА-ДУЊА“-Скопје Термин 22.11.2025 (17:30)

Домаќин ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ мажи 2023“-Скопје 1 21 13 25 13 72
Гостин ОК „МАКЕДОНИЈА ЏИО“- Струмица 3 25 25 23 25 98
Суди.колег 1 Иван Белевски 2 Филип Кнапиќ Делегат Светислав Пеица

Забелешка Многу добра организација. Без забелешка на текот и резултатот
на натпреварот.

Записник Ива Стојанова

Бр. 133 Сала ОУ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“-Тетово Термин 22.11.2025 (19:00)

Домаќин ОК „ЛИРИЈА“-с.Жеровјане 0 17 11 25 53
Гостин ОК „ШТИП УГД“-Штип 3 25 25 27 77
Суди.колег 1 Далибор Спасовски 2 Алекса Алексоски Делегат Предраг Серафимовски

Забелешка
Добра организација. Без забелешка на текот и резултатот на
натпреварот.

Записник Ања Ѓорковска

Бр. 134 Сала ОУ „Н.ГЕОРГИЕВА-ДУЊА“-Скопје Термин 22.11.2025 (20:00)

Домаќин ОК „РАБОТНИЧКИ 71&22“-Скопје 3 25 25 25 25 100
Гостин ОК „СУШЕВО 1978“- с.Сушево 1 27 21 18 17 83
Суди.колег 1 Јосип Христов 2 Никола Саздовски Делегат Зоран Карановиќ

Забелешка
Натпреварот започна со задоцнување од 30мин. поради претходен
натпревар.Многу добра организација. Без забелешка на текот и
резултатот на натпреварот.

Записник Ива Стојанова
Жолт карт.
Жолт карт.

РБМ-Тренер-Манасков Ј.
СУШ-Играч бр.9-Наков Д.

Бр. 135 Сала СС „ПАРК“-Велес Термин 24.11.2025 (19:30)

Домаќин ГОК „БОРЕЦ“-Велес 3 25 25 25 75
Гостин ОК „ВЕСНА ПРОБИШТИП“- Пробиштип 0 08 19 04 31
Суди.колег 1 Иван Белевски 2 Игор Младеновски Делегат Марјан Тасев

Забелешка Многу добра организација. Без забелешка на текот и резултатот
на натпреварот.

Записник Катја Зафирова

Бр. 136 Сала СС „ПАРК“-Струмица Термин 22.11.2025 (14:30)

9 Виола волеј Велес 8 2 6 1 1 0 1 0 5 7 8 1
9 0.421 495 555 0.892

10 Бами Кор Тетово 8 2 6 2 0 0 0 4 2 6 10 1
8 0.556 569 592 0.961

11 Шкупи Скопје 7 1 6 0 1 0 0 2 4 3 5 1
9 0.263 434 576 0.753

12 Универзитет
во Тетово Тетово 8 1 7 1 0 0 1 3 3 4 8 2

1 0.381 562 616 0.912

Македонија
Макс Струмица
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Домаќин ОК „СТРУМИЦА 47&72“-Струмица 3 25 25 25 75
Гостин ОК „УНИВЕРЗИТЕТ во ТЕТОВО“-Тетово 0 13 11 18 42
Суди.колег 1 Александар Ричлиев 2 Никола Наков Делегат Симон Џинес

Забелешка
Натпреварот започна со 20мин. задоцнување поради доцнење на
гостинската екипа.Многу добра организација. Без забелешка на
текот и резултатот на натпреварот.

Записник Димитар Гошев

ТАБЕЛА ПРВА Лига - МАЖИ Натпревар Резултатраспоред
Бод

Сетови Поени

# Клуб Место # П
+

П
─

3
0

3
1

3
2

2
3

1
3

0
3 С+ С- : П+ П- :

1 Штип УГД Штип 6 6 0 6 0 0 0 0 0 18 18 0 Мах. 453 273 1.659

2 Струмица
47&72 Струмица 6 5 1 5 0 0 1 0 0 16 17 3 5.667 477 359 1.329

3 Работнички
71&22 Скопје 6 5 1 4 1 0 0 0 1 15 15 4 3.750 463 340 1.362

4 Борец Велес 6 5 1 4 0 1 0 0 1 14 15 5 3.000 459 364 1.261
5 Сушево 1978 с.Сушево 6 4 2 3 1 0 0 1 1 12 13 7 1.857 452 416 1.087

6 Шкендија Тетово 6 3 3 2 1 0 1 0 2 10 11 1
0 1.100 468 445 1.052

7 Македонија
Џио Струмица 6 3 3 1 1 1 0 1 2 8 10 1

2 0.833 476 488 0.975

8 Универзитет
воТетово Тетово 6 3 3 1 1 1 0 0 3 8 9 1

2 0.750 420 460 0.913

9 Весна
Пробиштип Пробиштип 6 1 5 1 0 0 2 0 3 5 7 1

5 0.467 419 496 0.845

10 Лирија с.Жеровјане 6 1 5 0 0 1 0 2 3 2 5 1
7 0.294 453 522 0.868

11 Јанта волеј
мажи 2023 Скопје 6 0 6 0 0 0 0 1 5 0 1 1

8 0.056 277 473 0.586

12 Скопје Скопје 6 0 6 0 0 0 0 0 6 0 0 1
8 0 272 453 0.600

АД-5. Распоред и делегирање на натпревари од 9. коло во Втора лига – жени.
ВТОРА ЛИГА – ЖЕНИ - 9. Коло

Бр. 349 Сала ОУ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“-Тетово Термин 26.11.2025 (19:00)

Домаќин ОК „БАМИ КОР“- Тетово / /
Гостин ОК „ФОРЦА ВОЛЕЈ ЕМА“-Скопје / /
Суди.колег 1 Драган Јосифоски 2 Далибор Спасовски Делегат Предраг Серафимовски

Забелешка Записник
Боја на дрес ЦРВЕНО-ТЕГЕТ

Бр. 350 Сала СС „МЛАДИ“-Тетовски универзитет Термин 26.11.2025 (19:00)

Домаќин ОК „УНИВЕРЗИТЕТ во ТЕТОВО“-Тетово / /
Гостин ГОК „БОРЕЦ“- Велес / /
Суди.колег 1 Алекса Алексоски 2 Давор Весевски Делегат Орце Ѓоргиев

Забелешка Записник
Боја на дрес БЕЛА

Бр. 351 Сала СС „ХРИСТО ТАТАРЧЕВ“- Ново Село Термин 25.11.2025 (20:00)
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Домаќин ЖОК „НОВО СЕЛО“- Ново Село / /
Гостин ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ БУТ 2024“- Скопје / /
Суди.колег 1 Александар Ричлиев 2 Никола Наков Делегат Симон Џинес

Забелешка
Со договор на двете екипи, натпреварот ќе се игра во Ново
Село.ОК „Ново Село“ ги презема сите обврски како екипа-

домаќин.

Записник

Боја на дрес ЖОЛТО-ЦРНА

Бр. 352 Сала ОУ „Н.ГЕОРГИЕВА-ДУЊА“- Скопје Термин 25.11.2025 (20:30)

Домаќин ОК „ФЛАМИНГО ВОЛЕЈ“- Скопје / /
Гостин ОК „ШКУПИ“- Скопје / /
Суди.колег 1 Стојанче Јовчевски 2 Марјан Давитков Делегат Светислав Пеица

Забелешка Записник
Боја на дрес ПЛАВА

Бр. 353 Сала КГС „ПАРТИЗАН“-Струмица Термин 26.11.2025 (18:00)

Домаќин ОК „ВИКТОРИ ВОЛЕЈ“ -Струмица / /
Гостин ЖОК „ВАРДАР ЖЕНИ 2019“- Скопје / /
Суди.колег 1 Иван Трајков 2 Танкица Баџакова Делегат Трајче Атанасов

Забелешка Записник
Боја на дрес ТЕМНО ПЛАВА

Бр. 354 Сала Термин 26.11.2025 (00:00)

Домаќин ЖОК „КУМАНОВО“- Куманово / /
Гостин ОК „МАКЕДОНИЈА МАКС“-Струмица / /
Суди.колег 1 2 Делегат

Забелешка

Согласно член 54 од Правилникот за натпреварување клубот
Македонија Макс е суспендиран до конечна одлука на

Дисциплинска комисија. Натпреварот ќе се заведе со службен
резултат за екипата на КУМ.

Записник

Боја на дрес

 ОК „ВИОЛА ВОЛЕЈ“-Велес е слободен во 9. коло од натпреварувањето.

АД-6. Информации.

1. Поради изречени санкции и нереализирани обврски од истите, забрана за настап
имаат следните тренери и играчи:

Скопје, 25.11.2025 год. Сања Никчевиќ с.р.
Комесар за натпреврува ОФМ

# Клуб Тренер - Играч Категорија
Мажи / Жени Забелешка

1 ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ-КВ“ АС1-Стојановски Антонио Прва лига-жени
Млади категории До плаќање

2 ОК „МАКЕДОНИЈА МАКС“ Во сите категории Суспензија до
одлука


